
Zarządzenie Nr 232/2010
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 17 czerwca 2010r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na  podstawie  art.  16  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  września  1990r.  o  wyborze 
Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  72,  poz.  467)  oraz 
rozporządzenia  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  z  dnia  28  sierpnia 
2000r.  w  sprawie  powoływania  obwodowych  komisji  wyborczych  w  wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 847 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  niżej  wymienionych  osób  powołanych 
zarządzeniem  Nr  207/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  1  czerwca  2010r.  
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych:

1) Pani  Jadwigi  Kibler  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na 
Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  Grzegorza  Napieralskiego  ze  składu 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6,

2) Pana  Marcina  Kelnera  zgłoszonego przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Zbigniewa Leppera ze składu 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16,

3) Pani  Marii  Krzywdy  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Zbigniewa Leppera ze składu 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 24,

4) Pana  Bartłomieja  Milewskiego  zgłoszonego  przez  Komitet  Wyborczy 
Kandydata  na  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  Janusza  Ryszarda  
Korwin-Mikke ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 26,

5) Pani  Angeliki  Kubicy  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bogusława Zbigniewa Ziętka ze składu 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 28,

6) Pana  Tomasza  Adamkiewicza  zgłoszonego  przez  Komitet  Wyborczy 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Ryszarda Korwin-
Mikke ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 30,



7) Pana Zenona Białeckiego zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  Marka  Jurka  ze  składu  Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 32,

8) Pani Bożeny Wesołowskiej zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  Bronisława  Komorowskiego  ze  składu 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 44,

9) Pani Renaty Ptaszyńskiej  zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bogusława Zbigniewa Ziętka ze składu 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 46,

10)Pani  Marii  Szmyt  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na 
Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  Janusza  Ryszarda  Korwin-Mikke  ze 
składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 46,

11)Pana Piotra Stanisława Frankowskiego zgłoszonego przez Komitet Wyborczy 
Kandydata  na  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  Bronisława 
Komorowskiego ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 50.

§ 2

Składy obwodowych komisji wyborczych, określone w załączniku do Zarządzenia  
Nr 207/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 czerwca 2010r. w sprawie powołania 
obwodowych  komisji  wyborczych,  dostosowuje  się  do  stanu  faktycznego  poprzez 
wprowadzenie następujących zmian:

1) w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 – w rubryce nr 5 wyraz „Sapołowicz” 
zastępuje się wyrazem „Sopałowicz”,

2) w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 – w rubryce nr 1 wyraz „Blichawska” 
zastępuje się wyrazem „Blicharska”,

3) w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 – w rubryce nr 4 wyraz „Małgorzata” 
zastępuje się wyrazami „Halina Małgorzata”,

4) w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 28 – w rubryce nr 9 wyraz „Stasiak” 
zastępuje się wyrazem „Muszyński”.

§ 3

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kaliszu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Składy  poszczególnych  obwodowych  komisji  wyborczych  wywiesza  się 
w ich siedzibach.



§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miejskiej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 
siedziba: I Liceum Ogólnokształcące im. A. Asnyka

 adres: ul. Grodzka 1
telefon: (0-62) 757 34 03

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Cymer Adrian

2
Z-ca 

Przewodniczącego Borowiak Anna 

3 Członek Gierłowski Sebastian

4 Członek Kuczyńska Anna

5 Członek Michalak Beata

6 Członek Stajszczyk Marcin Krzysztof

7 Członek Sweder Barbara

8 Członek Szal Danuta

9 Członek Weszka Beata



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Centrum Kultury i Sztuki 
 adres: ul. Łazienna 6

telefon: (0-62) 765 25 01

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Jakubczak Maciej 

2
Z-ca 

Przewodniczącego Jarczewska – Myrcha Jadwiga

3 Członek Górska Marta

4 Członek Lasiecki Kazimierz Sebastian

5 Członek Skrzybalska Joanna

6 Członek Stasiak Paweł

7 Członek Tomczyk Anna

8 Członek Wojciechowska Justyna

9 Członek Żyro Anna



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Szkoła Języków Obcych EMPiK Kalisz 
 adres: Al. Wolności 6

telefon: 695 213 613

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Strychalski Michał

2
Z-ca 

Przewodniczącego Borowska Barbara

3 Członek Chorądzikiewicz – Stasiak Zuzanna

4 Członek Dróżdż Krystyna

5 Członek Kelner Joanna

6 Członek Konieczna Małgorzata

7 Członek Lasiecka Monika Stanisława

8 Członek Matczak Anna

9 Członek Różalska Danuta

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Gimnazjum Nr 3 
 adres: ul. Teatralna 3

telefon: (0-62) 757 34 51

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Pietrzak Karol

2
Z-ca 

Przewodniczącego Terczewski Karol

3 Członek Baranowska-Zelent Grażyna

4 Członek Bobińska Krystyna

5 Członek Pisula Ewa

6 Członek Sopałowicz Mariusz

7 Członek Stanoch Anna

8 Członek Weszka Adrian

9 Członek Zawiślak Nikodem



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 
                III Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika

 adres: ul. T. Kościuszki 10
telefon: (0-62) 767 20 67

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Jakubowski Jacek

2
Z-ca 

Przewodniczącego Piskuła Mariusz 

3 Członek Grzelińska Marta

4 Członek Marciniak Anna

5 Członek Marucha Iwona Maria

6 Członek Nawrot Adrian

7 Członek Pastusiak Agnieszka

8 Członek Strzelczyk Aneta Anna

9 Członek Woźniacka Barbara



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Gimnazjum Nr 2
 adres: ul. Ciasna 16 

telefon: (0-62) 767 67 47

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Radajak Patryk

2
Z-ca 

Przewodniczącego Kubiaszczyk Lubomira

3 Członek Chlasta Mieczysław

4 Członek Mendyka Michał

5 Członek Michałek Anna Edyta

6 Członek Siciarek Anna

7 Członek Sroczyńska Anita

8 Członek Szul Ryszard



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 1
 adres: ul. 3 Maja 16

telefon: (0-62) 501 84 88

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Werczyński Marcin

2
Z-ca 

Przewodniczącego Sroczyński Radosław

3 Członek Czech Romana

4 Członek Kantorska Teresa

5 Członek Mistrzak Marta

6 Członek Pietrzak Monika

7 Członek Przybylska Elżbieta

8 Członek Sosnowska Monika

9 Członek Wypych Barbara



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Publiczne Przedszkole Nr 3
 adres: ul. Warszawska 8

telefon: (0-62) 502 20 05

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Przybył Aron

2
Z-ca 

Przewodniczącego Łuszczek-Terczewska Zofia

3 Członek Blicharska Izabela

4 Członek Forysiak Beata Jolanta

5 Członek Pluta Justyna

6 Członek Połchowska Katarzyna

7 Członek Rychel Aneta

8 Członek Szałecki Tomasz

9 Członek Wichlińska Agnieszka



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 9
 adres: ul. Żwirki i Wigury 13

telefon: (0-62) 502 11 95

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Jarek – Duczka Agnieszka Ewa

2
Z-ca 

Przewodniczącego Tomaszewski Krzysztof

3 Członek Ciszewska Katarzyna

4 Członek Holajda Ewa

5 Członek Krupczyńska Aleksandra

6 Członek Puszczewicz Bożena Walentyna

7 Członek Smolczyńska Agnieszka

8 Członek Sobczak Marta

9 Członek Zalewska Marta



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Fundacja Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości
 adres: ul. Częstochowska 25

telefon: (0-62) 765 60 53

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Walczak – Andrzejczuk Katarzyna

2
Z-ca 

Przewodniczącego Łysiak Mikołaj

3 Członek Leśna Agnieszka Anna

4 Członek Lisowska Jagoda

5 Członek Matusiak Maria

6 Członek Piniecka Karolina

7 Członek Prześniak Ewa

8 Członek Witczak Liliana

9 Członek Zakrzewski Rafał



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 
                w Kaliszu

 adres: ul. Nowy Świat 42-44
telefon: (0-62) 765 42 88

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Zachara Karina

2
Z-ca 

Przewodniczącego Konieczna Sylwia

3 Członek Banaszek Zdzisław

4 Członek Gaczyńska Agata

5 Członek Łysiak Halina

6 Członek Nowaczyk Wojciech

7 Członek Piotrowski Krzysztof

8 Członek Pytlińska Dorota

9 Członek Szurek Maria



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 16
 adres: ul. Fabryczna 13-15

telefon: (0-62) 757 28 98

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Miłek Teresa

2
Z-ca 

Przewodniczącego Jarmosz – Harlevich Helena

3 Członek Mikucka Anna

4 Członek Pękala Marcin

5 Członek Piskozub Jolanta

6 Członek Pisula Martyna

7 Członek Przybylska Agnieszka

8 Członek Sokołowski Piotr

9 Członek Wawrzyniak Bożena



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2
 adres: ul. Rzemieślnicza 6

telefon: (0-62) 767 76 53

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Baranowski Remigiusz

2
Z-ca 

Przewodniczącego Studzienna Katarzyna

3 Członek Białecka Maria Janina

4 Członek Dworczyk Aleksandra

5 Członek Grenda Andrzej

6 Członek Ratajewska Elżbieta

7 Członek Siara Agnieszka

8 Członek Szczepańska Agnieszka

9 Członek Tadeusiak Dorota



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3
 adres: ul. Wąska 13

telefon: (0-62) 766 79 57

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Kuczyńska Monika

2
Z-ca 

Przewodniczącego Grzeliński Marcin Przemysław

3 Członek Kołek Justyna

4 Członek Kołodziejczak Elżbieta

5 Członek Pasek Marlena

6 Członek Pękala Katarzyna

7 Członek Pyrek Konrad Michał

8 Członek Pyrek Barbara Krystyna

9 Członek Rzepczak Teresa



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 7
 adres: ul. Robotnicza 5

telefon: (0-62) 757 46 07

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Wilner Marlena Teresa

2
Z-ca 

Przewodniczącego Kempiński Hieronim

3 Członek Dzikowska Anna Monika

4 Członek Malandy Natalia

5 Członek Różańska Mirosława

6 Członek Sobkowska Mirosława

7 Członek Stęplowska Agnieszka

8 Członek Woldańska Urszula

9 Członek Zaton Milena



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: WEGA AUTO Sp. z o.o. Salon OPLA
 adres: ul. Poznańska 24

telefon: (0-62) 768 19 06

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Szmaja Sebastian

2
Z-ca 

Przewodniczącego Radajak Wiesław

3 Członek Boratyński Piotr

4 Członek Gmur Anna

5 Członek Górski Damian

6 Członek Sibiński Janusz

7 Członek Solarczyk Marcin Rafał

8 Członek Szczerek Sylwia



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 12
 adres: ul. Jana Długosza 14

telefon: (0-62) 757 48 07

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Bryńska Elżbieta Aldona

2
Z-ca 

Przewodniczącego Górski Wojciech

3 Członek Adamczyk Jadwiga

4 Członek Haraś Jadwiga

5 Członek Krysiak Przemysław

6 Członek Nogaj Danuta

7 Członek Orczyk Ewelina

8 Członek Rożek Bernard

9 Członek Żelazna Krystyna



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 2
 adres: ul. Juliana Tuwima 4

telefon: (0-62) 767 89 42

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Kania Radosław

2
Z-ca 

Przewodniczącego Doman Jolanta

3 Członek Berta Dominika

4 Członek Gajda – Skórecka Agnieszka Elżbieta

5 Członek Kowalczyk Violetta

6 Członek Pietrzak Grażyna

7 Członek Połchowski Krzysztof

8 Członek Rzepka Marta Beata

9 Członek Serafin Katarzyna Maria



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Publiczne Przedszkole Nr 27
 adres: ul. Józefa Koszutskiego 29

telefon: (0-62) 760 23 42

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Dębowski Maciej

2
Z-ca 

Przewodniczącego Dudkowska Marta

3 Członek Gajda Elżbieta

4 Członek Kania Izabela

5 Członek Mencel Marcin

6 Członek Michalak Małgorzata

7 Członek Nawrocka Magdalena

8 Członek Olczyk Bogumiła

9 Członek Ważny Jerzy



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa 
 adres: ul. Kaszubska 13

telefon: (0-62) 767 96 00

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Waliszewska Genowefa

2
Z-ca 

Przewodniczącego Piela Barbara

3 Członek Barna Anna

4 Członek Drzewiecka Małgorzata

5 Członek Garncarek Teresa

6 Członek Juszczak Stanisław

7 Członek Tomczak Justyna

8 Członek Wilczyńska Urszula

9 Członek Wolska Zofia Maria



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 6 
 adres: ul. Chełmska 18

telefon: (0-62) 767 02 29

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Balcerzak Władysław

2
Z-ca 

Przewodniczącego Bogaczyk Adam

3 Członek Ciszewski Jan

4 Członek Gołda Natalia

5 Członek Jaruszewska Jolanta Maria

6 Członek Koszela Adrian

7 Członek Przepiórka Joanna

8 Członek Stasiak Magdalena

9 Członek Tułacz Joanna



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Zespół Szkół Techniczno-Elektronicznych 
 adres: ul. Częstochowska 99

telefon: (0-62) 753 39 50

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Ordziejewski Andrzej

2
Z-ca 

Przewodniczącego Mikoś Katarzyna

3 Członek Jopek Monika

4 Członek Jurek Zdzisława

5 Członek Juszczak Justyna

6 Członek Przybył Jarosław

7 Członek Szajowska Jolanta

8 Członek Szymczak Michał

9 Członek Trębacz Renata



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Dzienny Dom Pomocy Społecznej 
 adres: ul. Cegielniana 6

telefon: (0-62) 753 57 78

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Zimna Elżbieta

2
Z-ca 

Przewodniczącego Derezińska Irena Anna

3 Członek Antolik Katarzyna

4 Członek Cieślak Łukasz Mateusz

5 Członek Karpisiewicz Jarosław

6 Członek Makowska Janina Kazimiera

7 Członek Płonka Aleksandra

8 Członek Suliga Maria

9 Członek Waliś Anna



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Przychodnia Medycyny Rodzinnej
 adres: ul. Polna 29

telefon: (0-62) 764 40 88

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Wojciechowski Kazimierz

2
Z-ca 

Przewodniczącego Nowak Lech

3 Członek Franciszczak Teresa

4 Członek Kozłowska Jolanta 

5 Członek Malisz Marzanna

6 Członek Mańka Anna

7 Członek Różalska – Kusza Agnieszka Izabela

8 Członek Wołodźko – Wołodkiewicz Anna



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Niepubliczne Przedszkole im. M. Konopnickiej 
 adres: ul. Ostrowska 62

telefon: (0-62) 501 05 55

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Graczyk Tadeusz

2
Z-ca 

Przewodniczącego Borowiec Jakub

3 Członek Błaszczyk Joanna

4 Członek Karpik – Maron Alina

5 Członek Milewska Ewa

6 Członek Nowak Janina

7 Członek Przybył Małgorzata

8 Członek Sokołowski Jerzy

9 Członek Wasiak – Borowiec Karolina Maria



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 8 
 adres: ul. Serbinowska 22a

telefon: (0-62) 768 34 90

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Kurzajczyk Elżbieta

2
Z-ca 

Przewodniczącego Linkowska Longina

3 Członek Iwanicka Joanna

4 Członek Lewkowicz Agnieszka

5 Członek Mendyka Iwona

6 Członek Michalak Agnieszka

7 Członek Oleksy Grażyna

8 Członek Wasilewski Dariusz Mariusz



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Klub Osiedlowy KSM 
 adres: ul. Serbinowska 25

telefon: (0-62) 753 21 36

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Frankowska Renata Agnieszka

2
Z-ca 

Przewodniczącego Chamielec Krystyna

3 Członek Bąkowski Mikołaj

4 Członek Chwiłkowski Karol

5 Członek Kolański Julian

6 Członek Kraszkiewicz Dominika

7 Członek Sielicka Sylwia

8 Członek Skutecka Anna

9 Członek Tomczak Ewelina



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Gimnazjum Nr 4 
 adres: ul. Polna 17

telefon: (0-62) 766 29 83

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Karasek Karolina Maria

2
Z-ca 

Przewodniczącego Mistrzak Dominik

3 Członek Cofalska Paulina

4 Członek Dębowa Małgorzata

5 Członek Kurek Izabela

6 Członek Muszyński Przemysław Mariusz

7 Członek Ochędzan Dominik

8 Członek Pawłowski Albert



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 14 
 adres: ul. Adama Mickiewicza 11

telefon: (0-62) 766 14 55

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Gaweł Agnieszka

2
Z-ca 

Przewodniczącego Zawadka Dominika

3 Członek Bartoszek Marek

4 Członek Gąsior Mirosław Andrzej

5 Członek Jakubczak Monika

6 Członek Kaczmarek Dariusz

7 Członek Kotwica Marta

8 Członek Rybczyńska Paulina Anna

9 Członek Rzepecki Łukasz



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Publiczne Przedszkole Nr 19 
 adres: ul. Widok 98a

telefon: (0-62) 753 23 15

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Smółka Anna

2
Z-ca 

Przewodniczącego Budrys Włodzimierz

3 Członek Biernat Damian

4 Członek Górska – Sowa  Maria

5 Członek Kubisiak Jadwiga

6 Członek Marcinkowska Iwona

7 Członek Mendyk Henryka

8 Członek Rostkowski Marcin 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Publiczne Przedszkole Nr 18 
 adres: ul. Serbinowska 5a

telefon: (0-62) 753 30 50

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Wawrzyniak Agata Anna

2
Z-ca 

Przewodniczącego Mrozińska Alfreda

3 Członek Kopeć Iwona

4 Członek Paszkowska Elżbieta Krystyna 

5 Członek Rosłonkiewicz Violetta

6 Członek Stencel Grażyna Barbara

7 Członek Tokarek Zofia

8 Członek Woźniak Henryka Maria

9 Członek Zakrzewska Monika



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Publiczne Przedszkole Nr 16 
 adres: ul. Serbinowska 21

telefon: (0-62) 753 24 22

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Wojciechowski Marek

2
Z-ca 

Przewodniczącego Jamnicki Patryk

3 Członek Celer Natalia

4 Członek Chabel Marianna

5 Członek Frątczak Przemysław

6 Członek Łukowska Krystyna

7 Członek Pietraszko Władysław

8 Członek Skowron Małgorzata



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33
 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Zespół Szkół Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 18 
 adres: ul. Podmiejska 9a

telefon: (0-62) 753 11 32

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Janusz Ewa

2
Z-ca 

Przewodniczącego Cyradna – Ćwian Grażyna

3 Członek Glapińska Alina

4 Członek Gola Agnieszka

5 Członek Kałużna Katarzyna Anna

6 Członek Klaska Zenon

7 Członek Mularczyk Joanna

8 Członek Paprocka Ewelina

9 Członek Przybylski Tadeusz



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Zespół Szkół Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 10 
 adres: ul. Karpacka 3

telefon: (0-62) 501 17 27

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Marczyński Ireneusz

2
Z-ca 

Przewodniczącego Przybylska Andżelika

3 Członek Chrzanowska Ilona

4 Członek Kasprzak Bogumiła

5 Członek Le Gall-Patyna Agnieszka

6 Członek Linkowska Małgorzata

7 Członek Pietrzak Tadeusz

8 Członek Wielicka Grażyna

9 Członek Wrona Ewa



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 
siedziba: Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, Szkoła 
Podstawowa Nr 21 

 adres: ul. 25 Pułku Artylerii 4-8
telefon: (0-62) 768 71 19

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Kominek Beata

2
Z-ca 

Przewodniczącego Pęchorzewski Dariusz

3 Członek Banasiewicz Marianna

4 Członek Błaszczyk Katarzyna

5 Członek Błaszczyk Maria

6 Członek Dudek Patrycja

7 Członek Frankowski Jan

8 Członek Wiatrowski Ryszard

9 Członek Zdobych Małgorzata



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, Szkoła 
               Podstawowa Nr 15 

 adres: ul. Wykopaliskowa 45
telefon: (0-62) 766 39 03

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Chaładyn Anna Katarzyna

2
Z-ca 

Przewodniczącego Klupa Tadeusz 

3 Członek Głowinkowska Jadwiga

4 Członek Lewkowicz Emilia

5 Członek Lipińska Halina

6 Członek Pilarczyk Ewa

7 Członek Starczak Magdalena

8 Członek Tomaszewska Monika

9 Członek Zapart Agata



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 
 adres: ul. Hanki Sawickiej 3b

telefon: (0-62) 765 34 33

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Sochocki Ryszard

2
Z-ca 

Przewodniczącego Przybyłek Aureliusz

3 Członek Błaszyk Sławomir

4 Członek Karasiński Jerzy

5 Członek Krawczyk Marta

6 Członek Nowakowski Remigiusz

7 Członek Przygoński Adrian

8 Członek Ptaszyński Grzegorz

9 Członek Tarchalski Paweł



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Publiczne Przedszkole Nr 11 
 adres: ul. Hanki Sawickiej 3a

telefon: (0-62) 764 04 75

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Matuszak Andrzej

2
Z-ca 

Przewodniczącego Bałwas Jadwiga

3 Członek Adamczyk Joanna

4 Członek Antoniewicz Paulina

5 Członek Blewąska Leonarda

6 Członek Głuszczak Katarzyna

7 Członek Sochocka Anna

8 Członek Stefanek Jolanta Zofia

9 Członek Szymczak Helena



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Publiczne Przedszkole Nr 14 
 adres: ul. Hanki Sawickiej 19a

telefon: (0-62) 764 05 12

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Bęcki Roman

2
Z-ca 

Przewodniczącego Napierała Anna

3 Członek Florczak Zofia

4 Członek Kałużna Maria

5 Członek Karólewska Teresa

6 Członek Markowska Lidia

7 Członek Nowak Joanna

8 Członek Prus Henryk Stanisław

9 Członek Wrzos Mariusz Jan



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Publiczne Przedszkole Nr 29 
 adres: Al. Wojska Polskiego 30

telefon: (0-62) 765 31 22

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Kotwica Bogdan

2
Z-ca 

Przewodniczącego Kopeć Jacek

3 Członek Chojnacka Agnieszka

4 Członek Lisiak Magdalena

5 Członek Pawłowska Beata Ewa

6 Członek Pućka Małgorzata

7 Członek Szajdzińska Eufemia

8 Członek Winerowicz Małgorzata Barbara

9 Członek Wypych Krystyna



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, Szkoła 
               Podstawowa Nr 22 

 adres: Św. Michała 1
telefon: (0-62) 764 91 85

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Bruś Janusz

2
Z-ca 

Przewodniczącego Tomaszewski Romuald

3 Członek Bęcka Wiesława

4 Członek Karpisiewicz Monika

5 Członek Motyl Marta Dagmara

6 Członek Nowakowski Włodzimierz

7 Członek Pawlak Marek Stanisław

8 Członek Pawłowska Agata

9 Członek Radomska Dorota



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Niepubliczne Przedszkole „Szczęśliwa 
                Trzynastka” 

 adres: Krótka 9
telefon: (0-62) 757 48 04

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Szczepaniak – Świercz Magdalena

2
Z-ca 

Przewodniczącego Kempińska Elżbieta

3 Członek Bielewicz Małgorzata

4 Członek Bruske Beata

5 Członek Ciszewska Irena

6 Członek Kania Elżbieta

7 Członek Patyk Agata

8 Członek Stępińska Teresa

9 Członek Szychowska Joanna



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Żłobek Nr 4 
 adres: Al. Wojska Polskiego 34

telefon: (0-62) 764 00 70

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Pietraszko Leokadia

2
Z-ca 

Przewodniczącego Lech Elżbieta

3 Członek Bryła Katarzyna

4 Członek Dróżdż Katarzyna

5 Członek Kaleta Aleksandra Maria

6 Członek Missałła Ewa

7 Członek Nowak Danuta

8 Członek Nowakowska Ewa

9 Członek Żurawlew Iwona Agata



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Warsztaty Szkolne Zespołu Szkół 
                Ponadgimnazjalnych Nr 2 

 adres: ul. Obywatelska 4
telefon: (0-62) 757 37 75

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Naglik Krzysztof

2
Z-ca 

Przewodniczącego Kraszewska Maria

3 Członek Gzil Małgorzata

4 Członek Łagoń Grażyna

5 Członek Muszyńska Agnieszka

6 Członek Piecz Krzysztof

7 Członek Rudowicz Dorota

8 Członek Załęczna Anna



 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Zespół Szkół Ekonomicznych 
 adres: ul. Legionów 6

telefon: (0-62) 502 94 44

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Kazimierczak Teresa

2
Z-ca 

Przewodniczącego Kramer Justyna

3 Członek Góral Anna

4 Członek Kowalczyk Juliusz

5 Członek Łapott Zofia

6 Członek Muszyński Tomasz

7 Członek Steblecka Iwona 

8 Członek Szymczak Anna

9 Członek Wojcieszak Agnieszka



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 23 
 adres: ul. Sulisławicka 108-110

telefon: (0-62) 762 35 47

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Kozłowski Tomasz

2
Z-ca 

Przewodniczącego Sibińska Katarzyna

3 Członek Jamroziak Danuta

4 Członek Janik Aleksandra

5 Członek Pawliczak Karolina 

6 Członek Płotek Marzena 

7 Członek Sobczak Marcin



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Publiczne Przedszkole Nr 28 
 adres: ul. Cmentarna 1-3

telefon: (0-62) 764 46 01

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Palutka Robert Sebastian

2
Z-ca 

Przewodniczącego Kazimierczak Mirosław

3 Członek Janczak Konrad

4 Członek Łukaszewska Katarzyna

5 Członek Matuszak-Sakowska Mirosława

6 Członek Molek Marcin Leszek

7 Członek Nowak Bogdan

8 Członek Perlik Ilona

9 Członek Zawadka Grzegorz



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Klub Seniora 
 adres: ul. Hanki Sawickiej 43

telefon: (0-62) 760 01 00

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Skutecki Zdzisław

2
Z-ca 

Przewodniczącego Szcześniak Maria Magdalena 

3 Członek Florczak Urszula

4 Członek Kozłowska Ewa

5 Członek Kurzajczyk Magdalena

6 Członek Muszyńska Bożena Grażyna

7 Członek Nowakowska Magdalena

8 Członek Piasecka Krystyna

9 Członek Wesołowska Izabela 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji 
 adres: ul. Łódzka 29

telefon: (0-62) 767 10 08

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Spychalski Jerzy

2
Z-ca 

Przewodniczącego Jochan Włodzimierz

3 Członek Fabiańczyk – Kustosz Ewelina

4 Członek Ludwicka Elżbieta

5 Członek Puszczewicz Izabela Emilia

6 Członek Sobczak Ewa Marianna

7 Członek Tomaszewska Anika

8 Członek Torbiarczyk Olga

9 Członek Wiśniewska Joanna



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 
siedziba: Gimnazjum Nr 9 

 adres: ul. Hanki Sawickiej 22-24
telefon: (0-62) 768 54 70

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Karólewska Angelika

2
Z-ca 

Przewodniczącego Stanisławska Teresa

3 Członek Drzewiecka Barbara

4 Członek Kubiak Erika

5 Członek Lewkowicz Krystyna

6 Członek Werner Hanna

7 Członek Zaton Marcin

8 Członek Zawierzyńska Ewelina



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 
siedziba: Kaliskie Towarzystwa Budownictwa 
               Społecznego Sp. z o.o. 

 adres: Al. Ks. Jerzego Popiełuszki 3
telefon: (0-62) 766 43 60

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Bertrand Tomasz

2
Z-ca 

Przewodniczącego Andrzejczak Anna

3 Członek Kęszycki Marek

4 Członek Krystyniak Agnieszka

5 Członek Kupczyk Tomasz

6 Członek Lausz Agnieszka

7 Członek Lucińska Urszula

8 Członek Rudowicz Piotr

9 Członek Suwara Damian



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika 
                Perzyny

 adres: ul. Poznańska 79
telefon: (0-62) 765 13 23

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Siciarek Teresa

2
Z-ca 

Przewodniczącego Sobczak Elżbieta Maria

3 Członek Bryłka Jolenta Maria

4 Członek Drzewiecki Mariusz

5 Członek Grenda Katarzyna

6 Członek Kukawska Janina

7 Członek Prus Anna

8 Członek Szuławy Beata

9 Członek Wieszczeczyńska Elżbieta 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika 
               Perzyny

 adres: ul. Toruńska 7
telefon: (0-62) 757 90 96

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Nowicki Robert

2
Z-ca 

Przewodniczącego Grabowski Włodzimierz

3 Członek Dworczyk Dorota

4 Członek Korzeniowska Małgorzata

5 Członek Nowak Jacek

6 Członek Pingot Lech

7 Członek Spychalski Karol

8 Członek Wolny Regina

9 Członek Zdyb Jacek



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Zakład Karny
 adres: ul. Łódzka 2

telefon: (0-62) 765 41 00

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Górska Ewa

2
Z-ca 

Przewodniczącego Wolny Jerzy Antoni

3 Członek Bugajny Marek

4 Członek Cieślak Piotr

5 Członek Kluczyk Barłotmiej

6 Członek Ławiński Radosław

7 Członek Łuczak Piotr

8 Członek Poniatowski Rafał

9 Członek Szczypkowska Bernarda



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

siedziba: Dom Pomocy Społecznej
 adres: ul. Winiarska 26

telefon: (0-62) 767 30 16 (wew. 22)

Lp. Funkcja Nazwisko Imię

1 Przewodniczący Adamczyk Piotr

2
Z-ca 

Przewodniczącego Przybylska Sylwia

3 Członek Banasiewicz Zdzisław

4 Członek Grabowska Irena

5 Członek Kaftanowicz Grażyna

6 Członek Kmiecik Mirosław

7 Członek Olek Krystyna

8 Członek Piecz Anna

9 Członek Wójcik Marek


